CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 100/2008

"Requer asfalto para o
Setor Novo Jardim".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para envidar esforços junto aos Órgãos competentes para
asfaltar o Setor Novo Jardim.

JUSTIFICATIVA:

Não só o centro da cidade deve ser asfaltado, mas também os Setores
merecem esta benfeitoria.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessôes, em 13 de junho de 2008.

Antonio Roieski
Vereador

CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA DA
CONFUSÃO - TO

APROVADO I

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 3364 — 1163 / 3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins